
Miejskie Przedsiębiorstwo             Ruda Śląska, 05.09.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/13/D/TP/2024 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła 
dla budynku przy ul. Bujoczka 12 w Rudzie Śląskiej realizowana w ramach 
projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej poprzez zastosowanie OZE w 
budynkach komunalnych w Rudzie Śląskiej (ID 967176) 

Numer 
postępowania 

TIR/13/D/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/967176 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.09.2024 roku 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 
  

2.1 TIR/13/D/TP/2024 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej i 
pompy ciepła dla budynku przy ul. Bujoczka 12 w Rudzie Śląskiej 
realizowana w ramach projektu pn. Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez zastosowanie OZE w budynkach 
komunalnych w Rudzie Śląskiej (ID 967176) 

 
 

1 200 000,00 zł 

  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
 
  

 
 



N
r o

fe
rt

y 

W
YK

O
N

A
W

C
A

/D
O

KU
M

EN
T 

1)
 c

en
a 

of
er

to
w

a 
(w

 P
LN

)  
–

 6
0 

pk
t  

2)
 o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i i
 

rę
ko

jm
i n

a 
pr

ze
dm

io
t u

m
ow

y 
 (w

 
m

ie
si

ąc
ac

h)
 –

 10
 p

kt
  

3)
 o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i 
pr

od
uc

en
ta

 n
a 

pa
ne

le
 

fo
to

w
ol

ta
ic

zn
e 

(w
 la

ta
ch

)-
5 

pk
t 

4)
  o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i 
pr

od
uc

en
ta

 n
a 

in
w

er
te

r (
w

  
la

ta
ch

)  
    

  -
5 

pk
t 

5)
 o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i 
pr

od
uc

en
ta

 n
a 

ba
te

ri
ę 

(w
 

la
ta

ch
)  

    
  -

10
 p

kt
 

6)
 o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i 
pr

od
uc

en
ta

 n
a 

pa
m

pę
 c

ie
pł

a 
(w

 
la

ta
ch

)  
    

-8
 p

kt
 

7)
 w

ar
un

ki
 p

ła
tn

oś
ci

 (o
pc

ja
)  

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 

- 
2 

pk
t 

1 ONE INSTAL SERWIS 
Piotr Wroński 
Spółka 
Komandytowa 
41-303 Dabrowa 
Górnicza  
Al. J. Piłsudskiego 2 
REGON: 521337851 
NIP: 6292503135 

919 037,50 96 10 5 5 3 
Fv 
m-
czne 

2 Odnawialne Źródła 
Energii Spółka z o.o. 
44-325 Mszana  
ul. Wodzisławska 
146 
REGON: 381060768 
NIP: 6472583762 

455 241,79 96 12 15 10 4 1 fv 

3 INTELUS 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Ul. Ks. Dr. Wiktora 
Siwka 17 
40-306 Katowice 
REGON: 525638696 
NIP: 9542856860 

357 930,00 96 25  10 10 5 
Fv 
m-
czne 

4 KLIMA-MED. 
Kucharski Piotr 
Łąkowa 3c 
18-400 Stare 
Kupiski 
NIP: 718-109-93-58 
REGON: 450124601 

896 055,00 60 10 3 3 5 1 FV 

5 ALFA-ECO SYSTEM 
Sp. z o.o. 
Ul. Sienkiewicza 86 
29-100 Włoszczowa 
REGON: 524534115 
NIP: 6090083553 

837 999,00 96 15 10 7 7 
Fv m-
czne 



6 ELTECH Sp. z o.o. 
41-709 Ruda 
Śląska,  
ul. Żelazna 6 
REGON: 278262144 
NIP: 6412318223 

525 000,00 86 15 10 10 5 1 fv 

7 SOLAR SQUARE Sp. z 
o.o. 
Ul. Gołężycka 12/5 
54-152 Wrocław 
REGON: 387299460 
NIP: 8943159830 

1100 013,60 96 25 5 10 3 1 fv 

 


